

一、开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

杭州市拱墅区教育局、浙江求是招标代理有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市拱墅区部分学校入离校接送系统设备采购【招标编号：QSZB-Z(H)-B25159(GK)】的实施。

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注（如果有）
桃源小学							
1	智慧测温人脸识别设备	魔点	MY3-T 教育版	9	6500	58500	
2	人脸识别设备（核心产品）	魔点	MY3 教育版	9	4000	36000	
3	闸机支架组件	磊盛	定制	18	300	5400	
4	智能滞留生显示叫号器	YUCAI 御彩	LM-8075G	2	12000	24000	
5	智能家长签到显示叫号器	YUCAI 御彩	LM-70G	2	8000	16000	
6	智能班级放学显示叫号器	YUCAI 御彩	LM-8075G	2	12000	24000	
7	智能留堂生显示叫号器	YUCAI 御彩	LM-8075G	1	12000	12000	
8	人员通道闸机	磊盛	定制	9	12000	108000	
9	车行闸机	磊盛	CJ-P20-Y	1	40000	40000	
10	家长刷脸签到设备	魔点	MD6005A 教育版	1	5000	5000	

11	晚接场景-学生刷脸设备	魔点	MY6008As	2	4000	8000	
12	班主任刷脸放学设备	魔点	MY6008As	2	4000	8000	
13	智能班级放学操作器	旭禧	XX01	4	10000	40000	
14	无线网关	锐捷	RG-AP820-A	1	2000	2000	
15	物联安全网关	锐捷	TopISG	1	10000	10000	
16	一键报警器	锐思普特	RTI3-Z13	1	10000	10000	
17	放学接送系统平台	靖业	Z 里接放学接送系统	1	15000	15000	
18	网线	晨林	CAT6	10	1000	10000	
19	PVC 管材	晨林	定制	1500	5	7500	
20	电源线	晨林	定制	1800	8	14400	
卖鱼桥小学文润校区							
1	智慧测温人脸识别设备	魔点	MY3-T 教育版	4	6500	26000	
2	人脸识别设备	魔点	MY3 教育版	4	4000	16000	
3	闸机支架组件	磊盛	定制	8	300	2400	
4	智能滞留生显示叫号器	YUCAI 御彩	LM-8075G	2	12000	24000	
5	智能家长签到显示叫号器	YUCAI 御彩	LM-70G	2	8000	16000	
6	智能班级放学显示叫号器	YUCAI 御彩	LM-8075G	3	12000	36000	
7	智能留堂生显示叫号器	YUCAI 御彩	LM-8075G	1	12000	12000	
8	人员通道闸机	磊盛	定制	4	12000	48000	
9	家长刷脸签到设备	魔点	MD6005A 教育版	1	5000	5000	

10	晚接场景-学生刷脸设备	魔点	MY6008As	2	4000	8000	
11	班主任刷脸放学设备	魔点	MY6008As	1	4000	4000	
12	智能班级放学操作器	旭禧	XX01	4	10000	40000	
13	无线网关	锐捷	RG-AP820-A	1	2000	2000	
14	一键报警器	锐思普特	RTI3-Z13	1	10000	10000	
15	放学接送系统平台	靖亚	Z 里接放学接送系统	1	15000	15000	
16	网线	晨林	CAT6	7	1000	7000	
17	PVC 管材	晨林	定制	1000	5	5000	
18	电源线	晨林	定制	1300	8	10400	
大关实验中学							
1	人脸识别设备	大华	DH-ASI9213K-W-V1	14	4880	68320	
2	智能家长签到展示终端	大华	DH-LPH86-SC494	1	16100	16100	
3	智能学生放学情况展示终端	大华	DH-LPH86-SC494	1	16100	16100	
4	人员通道闸机	大华	DH-ASGB100W-D	6	17800	106800	
5	学生签到终端	大华	DH-ASI7213S0-W	1	3020	3020	
6	家长签到终端	大华	DH-ASI7213S0-W	1	3020	3020	
7	红外半球摄像机	大华	DH-IPC-HDW3X417T3-JB	4	550	2200	
8	录像机	大华	DH-NVR4216-4KS2/H	1	1660	1660	
9	监控展示终端	大华	DH-LPH86-SC494	1	16100	16100	
10	一键报警器	大华	DH-ARC9016C-V3	1	9080	9080	
11	隔断	国产	定制	1	50000	50000	

12	铁艺门 1	国产	定制	1	19800	19800	
13	铁艺门 2	国产	定制	1	19800	19800	
14	开门机	国产	配套	4	4500	18000	
投标报价（小写）				1090600			
投标报价（大写）				壹佰零玖万零陆佰圆整			

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人不得向供应商索要或者接受供应商给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；如供应商承诺提供赠品、回扣、采购预算中本身不包含的其他商品或服务，视作无效承诺，不得因无效承诺对供应商实行差别待遇或者歧视待遇，也不得将其作为中标（成交）条件或者合同签订条件；总价不为零，部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。**采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。**
- 3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。